
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, GESTÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 0605.01/2024-PMF 

Estado do Ceará - A Prefeitura Municipal de Fortim — AVISO 
DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
0605.01/2024-PMF. OBJETO: AQUISIÇÃO DE 
DIVERSOS MATERIAIS DE MADEIRA E SERRARIA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS E UNIDADES DO MUNICÍPIO DE 
FORTIM - CE. A Agente de Contratação/Pregoeira de Fortim, 
torna público para conhecimento dos interessados que até o dia 
27 de MAIO de 2024, às 08:00 horas (horário de Brasília), 
estará recebendo as propostas referentes a este pregão, no 
endereço — eletrônico — www.novobbmnet.com.br — (acesso 
Tdentificado no link — licitações). O edital poderá ser obtido no 
endereço —eletrônico acima mencionado e no Ssite 
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/. Quaisquer 
informações — serão — prestadas —pela  Agente — de 
Contratação/Pregoeira, durante o expediente normal e poderão 
ser solicitadas através do e-mail: licitacao(@ fortim.ce.gov.br. 

Fortim-Ce, 13 de Maio de 2024. 

MARIA VANESSA LOURENCO MENEZES - 
Agente de Contratação/Pregocira. 

Publicado por: 
Janaina Simdes da Silva 

Cédigo Identificador:S38BAS79 

Matéria publicada no Dirio Oficial dos Municipios do Estado 
do Ceará no dia 14/05/2024. Edição 3458 
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o codigo identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/ 



A 
o 

ta 
- 
s
 

sim 
Sy 

|BU H
O
E
:
8
0
 

SE VZOZ 
99 12 

3p 67 EP 0 EJEA EpeJEU 
opssas ENIGWLId WOO "SZ0Z ap 

QY 
P 

p 
E 

9202 
9P 11y 3p p 

op opoued ou anb sopessaajui so sopal ap ojuauDauuao esed candnd e
 

| oRSeieny 9p 1690483 OESSRNOS 
EP SPACIY " G

I
N
I
S
V
Z
O
Z
I
V
I
H
D
 

oN CoNANA ojuaLemego 
lop ostny - ox 

o 
— gnbueiL op 

ediatuny 
- 83690 0B 

“ouodsago 
eimmno 

‘OF5EINP 
op ELIFION0S - estoxjaes, ORI 

SUEIID EIFOUEI 
| DZOZ 

o 
OfE 

9P EL ‘3I/SOYULLIOW 
"UOE: LL SE UDO:80 9P OUFIOY OU 04} 

'G90E BBA 90| 
[or9d 

11680 “SOUUMIONI "011u30) "NS “et0y 
euidei gsor emy e epentis ‘ogsswod 

ep 0pos| 
feu 

segóeuou, 
“FO/soyuLION 

op o
o
 

p 
opodsaq 

e esmno 
"ogóeonpa 

sp 
fedownyy| 

“URIa00S 
ep 

sopeprssenau 
sep 

ojuswiPuDle 
esed 

“SOOAEPIeed 
O 

Soonepio 
Sreveneu 

[o6 o
g
ó
t
s
i
n
b
e
 

esed 
so5aiq 

ap ansiboy 
:oefao 

o W03 
‘ONAI-3d-50100 

"u “congnaIa 
ogbeuy) 

|opepiepouw eu ‘0G3ENa) O
U
E
Z
I
D
I
 

GIEISD “ULIOEUY) 
SE 

3200 
9 

O 
9p 

57 
EMm o

K
 

S
t
&
d
x
l
n
a
fi
.
g
n
g
E
S
A
.
_
E
S
x
S
E
&
S
u
.
:
a
x
c
 

‘ogbeonpg 
199 eLe10,005 

v “ogSeyory 9p osiAY - S
O
U
U
I
L
I
O
W
 

9P 
IedioNnNW 

E 

|&P 
ORÓBONp3 

3p 
euezaios 

ep 
sesadsog 

ap 
elopeuapio 

V 
VZUZIL'S0R0 

.N 
counema 

|esBesg 
- esóeHan 

op 
osiny - ebueiod 

op 
Iedioluny 

elnajeid 
- Gurso op 

EPI910Y 
WS 

OBSSIUI 
aJUEJINP 

NaLI090 
0TUCIUT 

| 
'~/ 

[ Ay 
| 

— 
W
I
X
€
p
 
SO0A 

sop 
w—â:,_âo.. 

EIDOSIU 
BIEI)) 

OP 
OUIINAOI 

og3eIapISU0) 

oy3naoyd 

“Te30} og3npoad 
ep 9538 e spuod 

-$33100 
anb 

o 
“saur 

10d 
seSod 

111 
035 3p 

3 e
o
1
q
e
]
 

eu 
oeSnpoad 

' ‘(0 
 "e0lqg) eu soteuOI9UnJ 

0SL 
0BS 

“aquamfempy 
-oerdax 

eu 
sofasdwwa 

ap 
oesesa8 

e 
exsaou 

-oad wipqure; 
seuw ‘ogdnpoad ap 

a
p
e
p
w
e
d
e
d
 

e 
esejuaume 

os 
ogu 

anh 
o ‘seumnbgu 

seaou 
ap 

oeóis 
-mbe 

e 
mpour 

oesuedxo 
eysy 

"Teanynnsa 
emuojas 

P 
eum 

ap 
opw 

Jod 
equunagoaas 

'L 
mo 

apepran 
ens 

opurpuedixa 
159 

WAqUIE) 
Saquentreig 

odnio 
o 

“ENSUBL, 
U
 
E
Q
E
 

eaou 
ep 

ogdemBneur 
ep 

w
y
 

"InS op 9puean 
oy 

o 
exed 

sedad 
rw 

g 
e 

S ap 
eo 

~I30 
Opueop 

0E}Sd 
WIpquIe} 

‘03 
~U3WIOW 

ON 
°"SOpUNj 

Jepesalre 
exed 

sopipuaa 
oes 

‘zaa 
ens 

10d 
‘sajades 

sO 
“eonaqey ejad sopeop 

SOptoa] 
Wod 

soyaj 
‘sajade) 

ap 
ogdnpoad 

e 
exed 

“enouoas 
ep 

O
O
 

0ES 
ap 

0EI32a 
eu 

‘OJynsu] 

oyjeqe} 
ap 

sojsod 
g
z
 

Jesab 
lea 

Sajuewelg 
ep 

V
o
R
i
g
y
d
 
V
A
O
N
 

T T
 

R 

um 
esed 

ogdeop 
ap 

eanep 
-Ul 

€ 
edaopa 

Jounp 
orpner) 

‘SIABIUASNS 
Sagõe 

aAIqos 
2oBÍBeInNôNEeU! 

essa 
W
D
 

$3ZI[3) 
O)MUI 

SOLIEII 
“DE) 

-ug 
"sojaap 

soBasdwa 
083 

ap 
SIew 

opueaa 
‘ordprunur 

ossou 
Op 

[epusjod 
ou 

opueyparise 
SOUE 

0
1
 3 

STew! 
By 

cosouoo 
nbe 

1S3 
djueurerq 

v, 
“oladoad 

fesoy 
wn 

mssod 
‘e108e 

sep 
odedsa 

0 eae3nje 
sajue 

anb 
‘odpunwm 

ou 
Epedago 

e 
esotustuoo 

‘gnd 
TUBL, 

3p o1ajand 
‘sauny xajy 

'WEOIIQE] EP OEÓEfe)SUI 
E 

13030048} “a91ON 01331 
ep sefo] 

SEP 
0E3MqLISIp 3p 

04 
E 3 By 

~LI9YI31d 
WD 

ZINEW 
apeprun 

e 
ewmxoad 

‘exidaienss 
ogdezies 

~0[ & ‘0SSIp 
W
Y
Y
 

"esed 
wa 

sowr) 
-Uas 

sou 
aquawpeay 

oaod 
nas 

a 

‘gnduel], wod 
[euowows 

ogdesy| 
BSSOU 

EP 
EJU0D 

J0d 
104, 

"SpEpi 
e 

wWod sajuewrelq 
odnas 

op oyuam 
~
B
U
O
E
R
J
 

0 
 
o
j
u
o
d
 

o
x
n
g
 

"SOYUIZIA 
SOPE)S3 SOE 085308 

9p 
ajueyroduw 

e
 

eum 
‘sza-yg 

E Wod 
apeprumxosd 

eu 
waqurey 

SEW 
‘sepen)is 

oejsa 
sefo] 

sep 
%
0
 
apuo 

“sred op 
a)10N 

ogiBax 
ep 

OJuauwajseqe 
ap 

eonsido] 
eu 

seuade 
opu 

epequaurepuny 

10} 
EOLIGE} 

Ep 
OEdezifedo] 

owod 
‘
e
n
3
u
e
L
]
,
 

ap 
eyjoosa 

e anb 
esidxo 

Jomne 
oIpnep 

“ossip 
W
Y
 

*SOUE 
sowrxgad 

sou 
00t 

e 
opuedayp 

‘sefo] 
ap 

osaumu 
o 

JBIQOP 
3 
“solBUOIDUNJ 

[
 

S 
op 

~Ueduedle 
‘sauopedoqe|od 

ap 
o3 

-2WnU 
0 Jeaqop 

wanpu; 
odnio 

op 
-oesuedxa 

ap 
souejd 

so 

“aorunç 
oipnero 

“sajueureig 
odnio 

op 
aquapis 

-31d-01095 
0 nounie 

4 og13a 
ep 

[E100S 
à 

0OIWIQUOD 
OJUaLIIAjOA 

~U3sap 
o 
wod 

odnid 
op 

osstu 
~0adu100 

O 
Elouapina 

-WAqUIEY 
SEW 

Jelouejsqns 
ojuAWNSAAUY 

Um 
seuade 

ejussaadaa 
oeu 

ap 
-Bplun 

essap 
ogdefeisur 

y, 


